
Uchwała Nr 765/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie realizacji i finansowania przez Gminę Lublin projektu pn. „Niskoemisyjna 
sieć komunikacji zbiorowej dla północnej części LOF wraz z budową systemu biletu 
elektronicznego komunikacji aglomeracyjnej”, częściowo usytuowanego na terenie 

Powiatu Lubelskiego (Gminy Niemce)

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 11a 
ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2031, z późn. zm.) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się wolę realizacji i finansowania przez Gminę Lublin projektu 

pn. „Niskoemisyjna sieć komunikacji zbiorowej dla północnej części LOF wraz z budową 
systemu biletu elektronicznego komunikacji aglomeracyjnej”, częściowo usytuowanego 
na terenie Powiatu Lubelskiego (Gminy Niemce).

§ 2
Upoważnia się Prezydenta Miasta Lublin do zawarcia porozumienia z Powiatem 

Lubelskim w sprawie inwestycji drogowej dotyczącej rozbudowy ul. Choiny, przebudowy 
skrzyżowania al. Smorawińskiego - ul. Chodźki, przebudowy skrzyżowania
ul. Szeligowskiego - ul. Czapskiego, infrastruktury przystankowej i okołoprzystankowej, 
będącej elementem projektu pn.: „Niskoemisyjna sieć komunikacji zbiorowej dla północnej 
części LOF wraz z budową systemu biletu elektronicznego komunikacji aglomeracyjnej”, 
planowanego do dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 
2014-2020.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: D91D8205-08EA-4302-BF8B-FBFEC2A20E23. Podpisany Strona 1 z 1




